



Laura ApS

Tesdorpsvej 70
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 25238427

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2024

Lars Bork Dylander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laura ApS
Tesdaorpsvej 70
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25238427
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lars Bork Dylander, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Laura ApS hovedaktivitet er at være holdingselskab for en række investeringer

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.622 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af værdiregulering af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(123.595)	(479.794)
Af- og nedskrivninger	1	(17.710)	(17.710)
Driftsresultat		(141.305)	(497.504)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	32.604.596
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.182.758	0
Andre finansielle indtægter	2	1.757.800	23.905
Andre finansielle omkostninger	3	(2.573)	(2.903.499)
Resultat før skat		3.796.680	29.227.498
Skat af årets resultat	4	(174.725)	464.042
Årets resultat		3.621.955	29.691.540
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Overført resultat		1.621.955	25.691.540
Resultatdisponering		3.621.955	29.691.540

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.713	220.422
Materielle aktiver	5	202.713	220.422
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.396.717	5.213.959
Finansielle aktiver	6	7.396.717	5.213.959
Anlægsaktiver		7.599.430	5.434.381
Andre tilgodehavender		0	5.919.052
Tilgodehavende skat		5.622	2.645
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.967.802
Tilgodehavender		5.622	7.889.499
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.073.121	3.702.304
Værdipapirer og kapitalandele		5.073.121	3.702.304
Likvide beholdninger		30.244.527	27.760.634
Omsætningsaktiver		35.323.270	39.352.437
Aktiver		42.922.700	44.786.818

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		40.590.601	38.968.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.000.000
Egenkapital		42.715.601	43.093.646
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.018	158.620
Skyldig skat		174.725	1.506.802
Anden gæld		29.356	27.750
Kortfristede gældsforpligtelser		207.099	1.693.172
Gældsforpligtelser		207.099	1.693.172
Passiver		42.922.700	44.786.818
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	38.968.646	4.000.000	43.093.646
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	1.621.955	2.000.000	3.621.955
Egenkapital ultimo	125.000	40.590.601	2.000.000	42.715.601

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.710	17.710
	17.710	17.710

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	1.370.817	0
Øvrige finansielle indtægter	386.983	23.905
	1.757.800	23.905

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	0	2.901.975
Øvrige finansielle omkostninger	2.573	1.524
	2.573	2.903.499

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	174.725	(461.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(3.042)
	174.725	(464.042)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	255.843
Kostpris ultimo	255.843
Af- og nedskrivninger primo	(35.420)
Årets afskrivninger	(17.710)
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.130)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	202.713

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.213.959
Kostpris ultimo	5.213.959
Andel af årets resultat	2.182.758
Opskrivninger ultimo	2.182.758
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.396.717

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning frem til d. 15.09.2022. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
